eorum consiliariis ordinarunt et fecerunt, grata et rata obsertare ac habere volentes, 

easdem pacem, treugas, inducias! ac amicabiles placitaciones inter dictum dominum 
regem Haquinum, homines suos, servitores, auxiliatores et subditos, regnum ejus 

Norwegie ac ceteras terras suas et dominia, ex una, necnon consules, scabinos, 

cives, mercatores et familiares civitatum maritimarum, civitatum Pruscie, Lyvonie, 

civitatum de Mari australi, civitatumque Zelandie, Hollandie, Ghelrie ac* omnes 

quoscumque, comprehensos in jure et confederacione ipsarum et aliarum suarum 

adjutricum, parte ex altera, in castro Bavahus novissime receptas et firmatas, 
prout in patulis litteris ipsarum civitatum atque nostris, super hoc confectis, clarius 

exprimitur, quas prenominati legati et ambasiatores civitatum a die exspiracionis 

ipsarum ulterius ad duos annos extunc proxime subsecuturos cum dictis dominis 

regibus et eorum consiliariis prolongarunt, per has litteras nostras eodem modo 
prolongamus, ac tenore presencium juxta omnes et singulos ipsarum articulos in 
dictis litteris nostris contentos statuimus a die exspiracionis earum et sic deinceps 

ad duos annos continuos extunc proxime subsequuturos, prout premittitur, ex parte 
nostra, civium, mercatorum, et familiarium nostrorum firmiter et inviolabiliter du- 

raturas; ita quoi in predietis* duobus annis, sic prolongatis, sicut et in prioribus 

treugis, poterunt dicti principes illustres, domini Magnus et filins suus Haquinus, reges 

Zwecie et Norwegie, et eorum cives, burgenses, mercatores, familiares et subditi 

civitatem nostram jurisdicciones et districtus nostros causa mercandi vel negociandi 
secure et libere visitare, ibique bonis, mercibus ac aliis suis* pacifice frui, essendo 
pro nobis, civibus et servitoribus nostris ac pro omnibus causa nostri quicquam 

facere vel omittere volentibus, tam in accedendo, quam morando ac eciam* rece- 
dendo, tuti, tranquilli et securi, tam in ipsorum personis, quam in eorum bonis 
seu rebus. Debent eciam cives, burgenses, mercatores, servitores et subditi pre- 
dictorum dominorum regum et cujuslibet ipsorum !, stantibus istis* predictis treugis, 

infra civitatem nostram, in portu et districtibus nostris quibuscumque uti et gau- 
dere omnibus et singulis suis justiciis et! consuetudinibus" et privilegiis, quibus ibi 

unquam liberius utebantur. Premissas igitur treugas una cum omnibus et singulis 

articulis et condicionibus suprascriptis? absque omni dolo et fraude promittimus ex 
parte nostra eisdem dominis regibus, hominibus, regno et terris eorum bona fide